
 

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
Homologo o processo de Inexigibilidade de Licitação nº. 054/2023, destinado à contratação da 
empresa Tchê Garotos Ltda. para produção e apresentação de show musical da Banda Tchê 
Garotos, no dia 10 de setembro de 2023, por ocasião do Domingo Cultural, em homenagem a 
Semana Farroupilha, na Cidade de Santo Antônio da Patrulha, em conformidade com o pedido 
de compra nº. 2023/2022 da Secretaria Municipal da Cultura, Turismo e Esportes – SECTE, 
bem como com o Memorando PGM nº. 2316/2023, o qual orienta a modalidade para a referida 
contratação com base no Inciso II do artigo 74 da Lei 14.133/21, através da empresa Tchê 
Garotos Ltda, CNPJ Nº 01.400.312/0001-55 para produção e apresentação de show musical da 
banda Tchê Garotos, no dia 10 de setembro de 2023 por ocasião no Domingo Cultural com 
duração de aproximadamente 1h30min, no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 
conforme documentação apresentada pela referida empresa. O contrato terá vigência de 
60(sessenta) dias, podendo ser prorrogado. Desta forma, adjudico o objeto deste processo a 
empresa retro citada. Nada mais a constar. 
 
 
 
 
 

Santo Antônio da Patrulha, 06 de setembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

RODRIGO GOMES MASSULO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

RODRIGO GOMES 
MASSULO:02482
757045

Assinado de forma digital 
por RODRIGO GOMES 
MASSULO:02482757045 
Dados: 2023.09.06 
15:24:43 -03'00'


